

ABL Finans ApS

Fåborgvej 31

5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 28863683

Årsrapport for 2021

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-07-2022

Anders Bæk Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ABL Finans ApS Fåborgvej 31 5762 Vester Skerninge
Telefon	62242048
E-mail	Info@vsbilerne.dk
Hjemmeside	www.vsbilerne.dk
CVR-nr.	28863683
Stiftelsesdato	30-06-2005
Hjemsted	Svendborg
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
Direktion	Anders Bæk Larsen, Direktør
Revisor	CR Revision, Registreret revisor Krarupvej 1 5771 Stenstrup
Telefon	62214035
E-mail	cr@cr-revision.dk
Hjemmeside	www.cr-revision.dk
CVR-nr.	31115086
Kontaktpersoner	Richard Christensen, Registreret revisor
Pengeinstitut	Fynske Bank Svendborg Erhverv Centrumpladsen 19 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med persontransport og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 9.327.630, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 30.446.541, og en egenkapital på kr. 26.452.386.

Resultatet anses, i lyset af Covid-19 pandemien, for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i løbet af regnskabsåret afhændet sine primære aktiviteter, herunder hele vognparken og selskabets datterselskaber.

Siden salget har selskabets primære aktiviteter bestået i udlejning af fast ejendom.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		27.207.668	34.639.910
Personaleomkostninger		-16.072.710	-27.621.070
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.693.297	-6.537.838
Andre driftsomkostninger		-1.831.498	-245.789
Driftsresultat		5.610.163	235.213
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		5.343.990	244.661
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		82.304	206.539
Andre finansielle indtægter		0	1.257
Finansielle omkostninger	2	-548.417	-893.865
Resultat før skat		10.488.040	-206.195
Skat af årets resultat		-1.160.410	93.849
Årets resultat		9.327.630	-112.346
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-550.511	244.661
Overført resultat		9.763.741	-470.007
Resultatdisponering		9.327.630	-112.346

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.989.676	4.399.241
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	20.497.168
Materielle anlægsaktiver		3.989.676	24.896.409
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	4.750.511
Andre tilgodehavender	3	0	0
Deposita		40.000	51.250
Finansielle anlægsaktiver		40.000	4.801.761
Anlægsaktiver		4.029.676	29.698.170
Råvarer og hjælpematerialer		0	70.517
Varebeholdninger		0	70.517
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.119.015
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.990.947
Udskudte skatteaktiver		0	455.072
Tilgodehavende selskabsskat		42.462	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		244	244.244
Andre tilgodehavender		21.513.607	1.176.663
Periodeafgrænsningsposter		8.571	72.564
Tilgodehavender		21.564.884	10.058.505
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.400.000	0
Værdipapirer og kapitalandele		4.400.000	0
Likvide beholdninger		451.981	9.635.086
Omsætningsaktiver		26.416.865	19.764.108
Aktiver		30.446.541	49.462.278

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	550.511
Overført resultat		26.212.986	16.449.245
Udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		26.452.386	17.237.756
Hensættelser til udskudt skat		217.689	0
Hensatte forpligtelser		217.689	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	14.034.543
Leasingforpligtelser		0	3.293.424
Langfristede gældsforpligtelser		0	17.327.967
Gæld til banker		209	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.191	941.876
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.248.389
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		400.355	210.110
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.460.017	8.993.515
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.787.694	1.217.521
Leasingforpligtelser		0	1.285.144
Kortfristede gældsforpligtelser		3.776.466	14.896.555
Gældsforpligtelser		3.776.466	32.224.522
Passiver		30.446.541	49.462.278
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre Overkurs ved emmission	Overført resultat	Forelået udbytte	I alt
Egenkapital 01-01-2021	125.000	550.511	16.449.245	113.000	17.237.756
Korrigeret egenkapital 01-01-2021	125.000	550.511	16.449.245	113.000	17.237.756
Betalt udbytte				-113.000	-113.000
Årets resultat		-550.511	9.763.741	114.400	9.327.630
Egenkapital 31-12-2021	125.000	0	26.212.986	114.400	26.452.386

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	13.764.835	23.763.218
Pensioner	1.676.339	2.927.734
Andre omkostninger til social sikring	631.536	930.118
	16.072.710	27.621.070
Gennemsnitligt antal beskæftigede	44	80
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	383.444	733.654
Andre finansielle omkostninger	164.973	160.211
	548.417	893.865

3. Langfristede tilgodehavender

Tilgodehavender under omsætningsaktiver, der forfalder til betaling efter mere 1 år efter regnskabsårets udløb udgør kr. 2.423.737.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter ABL Finans ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelsesbeløb ændres.

Betalings- og arbejdsgarantier stillet af pengeinstitut andrager pr. 31. december 2021 kr. 10.000.

Selskabets leasingforpligtelser andrager pr. 31. december 2021 kr. 82.584.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med finansierings- og pengeinstitutter er der afgivet følgende:

Fynske Bank:

Skadesløsbrev på kr. 3.000.000 i goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (typografi), driftsmidler og driftsmateriel, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer med en samlet bogført værdi på kr. 0.

Til sikkerhed for betaling af afgifter efter mineralolieafgiftsloven er der deponeret kr. 40.000 hos SKAT, som er indregnet i balancen under finansielle anlægsaktiver.